
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 27     

 

Про затвердження Програми запобігання  

особливо небезпечним інфекційним хворобам  

тварин у м. Старокостянтинів на 2017 – 2019 роки   

 

 

Відповідно до Законів України «Про ветеринарну медицину», «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення» та керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму запобігання особливо небезпечним інфекційним 

хворобам тварин у м. Старокостянтинів на 2017-2019 роки (далі – Програма) згідно з 

додатком. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

передбачити кошти на фінансування заходів Програми. 

3. Управлінню Держпродспоживслужби у м. Старокостянтинів (Міцкевич М.В.): 

3.1  здійснювати координацію виконання заходів, передбачених Програмою; 

3.2  щорічно інформувати міську раду про хід виконання Програми. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. та 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії – Возний О.І.).  

 

 

 

Міський голова                                                                                 М. Мельничук 

 


